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Creative Cloud CC 

Creative Cloud; Photoshop CC gibi temel uygulamalardan, Adobe XD CC gibi yeni nesil araçlara kadar, 

Adobe masaüstü ve mobil uygulamalarından oluşan koleksiyonun tamamına erişmenizi sağlıyor. 

Ayrıca, tasarımlarınıza hızlı bir başlangıç yapmak için yerleşik şablonlardan, becerilerinizi geliştirmek ve 

hızla çalışmaya koyulmak için adım adım eğitimlerden de yararlanın.  

 

İçerik oluşturmak, ortak çalışmalar yapmak ve ilham almak için ihtiyacınız olan her şey burada. 

 

 

Creative Cloud içindeki dünyanın bir numaralı tasarım araçları, hayal ettiğiniz her şeyi gerçeğe 

dönüştürmek için ihtiyacınız olan her şeyi sunuyor. Logolar, posterler, broşürler, reklamlar ve daha pek 

çok içerik oluşturun. Görüntüleri birleştirerek muhteşem bir resim oluşturun. Mobil uygulamaları 

kullanarak esinlendiğiniz her an eskiz yapın, mizanpajlar çizip oluşturun. 

 

Photoshop: Görüntü düzenleme ve birleştirme 

Illustrator: Vektör grafikleri ve illüstrasyon 

InDesign: Basılı ve dijital yayıncılık için sayfa tasarımı ve mizanpajı 

Adobe Stock: Yeni yaratıcı projeniz için mükemmel varlıkları bulun 

Illustrator Draw: Her yerde vektör çizimi 

Typekit: Dünyanın önde gelen yazı tipi üreticilerinden binlerce font 

https://stock.adobe.com/?as_channel=adobe_com&as_campclass=brand&as_source=CC_overview&as_campaign=blade&as_content=design
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Her Ekranda Etkileşimli Deneyimler Yaşayın !  

Web ve Kullanıcı Deneyimi tasarım araçları ailesiyle en parlak fikirlerinizi olağanüstü deneyimlere 

dönüştürün. Web siteleri, mobil uygulamalar, arabirimler ve çeşitli içerikler tasarlayıp prototiplerini 

hazırlayın. Modern ve dinamik siteler oluşturun. Sitelerinizin tam da istediğiniz gibi görünmesi için 

binlerce font arasından seçiminizi yapın. 

 

Adobe XD: Kullanıcı deneyimleri tasarlayın, prototiplerini oluşturun ve paylaşın 

Adobe Muse: Kod yazmadan web siteleri tasarlayın ve yayınlayın 

Dreamweaver: Modern ve uyumlu web siteleri tasarlayın ve geliştirin 

Typekit: Dünyanın önde gelen yazı tipi üreticilerinden binlerce font 

 

Dakikalar İçinde Çarpıcı Görsel Öyküler Yaratın !  

 
 

Adobe Spark ile fikirlerinizi muhteşem grafiklere, web sayfalarına ve video öykülerine dönüştürmek çok 

kolay. Tasarım deneyimine ihtiyacınız yok. Yepyeni özellikler, logolarınızı, renklerinizi ve diğer marka 

öğelerinizi projelerinize ekleyerek oluşturduğunuz her şeyin sadece size özel olmasını sağlar. 

Spark Post: Sadece saniyeler içinde çarpıcı sosyal grafikler oluşturun 

Spark Page: Sözcükleri ve görüntüleri olağanüstü web öykülerine dönüştürün 

Spark Video: Etkileyici animasyonlu videolar oluşturun 
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Mükemmel Fotoğraflar  Oluşturmak. İnanılmaz Basit !  

 

 

 

Dünyanın en iyi fotoğrafçılık araçlarıyla olağanüstü fotoğraflar oluşturun. Yepyeni Lightroom CC ile tam 

çözünürlükteki fotoğraflarınızı dilediğiniz yerde kolayca düzenleyin, organize edin, saklayın ve paylaşın. 

Photoshop CC ile görüntülerinizi hayal edebileceğiniz her türlü forma dönüştürün. 

 

Yepyeni Lightroom CC: Bulut tabanlı fotoğraf hizmeti ve 1 TB bulut depolama alanı 

Lightroom Classic: Masaüstü tabanlı fotoğraf düzenleme 

Creative Cloud Fotoğraf planı: Yepyeni Lightroom CC, bulut depolama alanı ve Photoshop CC'ye sahip 

olun. 
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Her Zaman Mükemmel Videolar Hazırlayın !  

 

 
 

Evde yapılan filmlerden YouTube videoları ve gişe rekorları kıran Hollywood prodüksiyonlarına kadar 

Creative Cloud her ihtiyacınızı karşılar. Çekimleri isterseniz telefonunuzda, isterseniz masaüstünde 

düzenleyin. Grafikler, efektler ve profesyonel kalitede ses ekleyin. Yüzlerce adım adım eğitim ile 

çalışmalarınıza hızla başlayın. Masaüstü ve mobil uygulamaların bir arada sorunsuz şekilde çalışması 

sayesinde, çekimlerinizi film, TV ve web için hazırlayabilirsiniz. 

 

Adobe Premiere Pro: Video prodüksiyonu ve düzenleme 

After Effects: Sinematik görsel efektler 

Adobe Audition: Ses kaydı, miksajı ve restorasyonu 

Character Animator: 2B karakterlerinizin gerçek zamanlı animasyonlarını hazırlayın 

Adobe Story: İşbirliğine dayalı senaryo yazma ve ön prodüksiyon 

Premiere Clip: Hareket halindeyken video düzenleme 
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